



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	3.080.622,00	1.026.871,12	3.080.620,84	1.026.992,08	2.960.984,72	2.572.115,15
RECEITAS DE CAPITAL	135.910,00	45.303,36	135.910,00	17.315,31	69.957,44	179.000,58
SUBTOTAL	3.216.532,00	1.072.174,48	3.216.530,84	1.044.307,39	3.030.942,16	2.751.115,73
(-) DEDUÇÕES	386.145,00	128.715,00	386.145,00	145.179,98	389.653,24	54.846,88
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	36.786,00	12.262,00	36.786,00	12.685,91	29.736,88	54.846,88
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	0,00	0,00	9.800,00	9.800,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	349.359,00	116.453,00	349.359,00	122.694,07	350.116,36	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.830.387,00	943.459,48	2.830.385,84	899.127,41	2.641.288,92	2.696.268,85

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	2.430.979,13	810.326,38	2.430.979,13	887.782,96	2.257.893,68	890.216,75	2.252.548,46	1.533.845,67
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	2.430.979,13	810.326,38	2.430.979,13	887.782,96	2.257.893,68	890.216,75	2.252.548,46	1.533.845,67
DESPESAS DE CAPITAL	442.995,70	147.665,23	442.995,70	230.142,56	416.845,48	152.998,88	339.701,80	287.753,32
(-) Deduções	56.912,00	18.970,67	56.912,00	18.463,17	56.911,56	18.463,17	56.911,56	39.447,79
Amortização de Dívida	56.912,00	18.970,67	56.912,00	18.463,17	56.911,56	18.463,17	56.911,56	39.447,79
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.817.062,83	939.020,94	2.817.062,83	1.099.462,35	2.617.827,60	1.024.752,46	2.535.338,70	1.782.151,20
RESULTADO	-2.467.703,83	-822.567,94	-2.467.703,83	-976.768,28	-2.267.711,24	-902.058,39	-2.185.222,34	-1.782.151,20
RESULTADO	13.324,17	4.438,54	13.323,01	-200.334,94	23.461,32	-125.625,05	105.950,22	914.117,65

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	422.356,48	383.908,09	365.444,92	-18.463,17	-56.911,56
(-) Disponibilidade de Caixa	443.012,60	576.268,66	487.728,45	-88.540,21	44.715,85
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	3.601,31	44.824,02	4.846,24	-39.977,78	1.244,93
II - Dívida Consolidada Líquida	-24.257,43	-237.184,59	-127.129,77	110.054,82	-102.872,34
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-24.257,43	-237.184,59	-127.129,77	110.054,82	-102.872,34